Об отмене решений Совета депутатов Жемчужненского поссовета

решение от 26.03.2014 №10

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  26.03.2014 г.                                       п. Жемчужный                                      №10

Об отмене решений Совета депутатов

Жемчужненского поссовета

      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 7, 27 Устава Жемчужненского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия, Совет депутатов  Жемчужненского  сельсовета

РЕШИЛ:

1.                 Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов Жемчужненского поссовета:

          - № 54 от 24.12.2008 года «Об утверждении целевой программы  «Совершенствования автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2009 -2013 годы» с последующими изменениями:

         -№ 34 от 22.12.2010 года «О продлении срока реализации и внесении         изменений в целевую программу «Совершенствование автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Жемчужненский поссовет»;

         - № 72 от 15.11.2011 года « О внесении изменений в целевую программу «Совершенствование автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2009-2015 годы».

         - № 26 от 15.11.2010 года  «Об утверждении целевой программы «Дети – наше будущее» на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2011-2015 годы» с последующими изменениями:

      - № 30 от 15.11.2012 года « О внесении изменений в целевую программу «Дети – наше будущее» на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2011-2015 годы».

2.      Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Жемчужненского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                        С.Е. Ашуркин

Председатель Совета депутатов

Жемчужненского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                              А.С. Кириллов